



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 803 32 52

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

IČ:

26341280

DIČ:

CZ26341280

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

373 477,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 477,78	21,00%	78 430,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

451 908,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

9. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

373 477,78

HSV - Práce a dodávky HSV	135 846,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 275,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	111 298,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 071,68
997 - Přesun sutě	6 887,58
998 - Přesun hmot	2 313,25
PSV - Práce a dodávky PSV	207 360,85
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	36,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	112,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 601,60
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	9 840,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	320,00
751 - Vzduchotechnika	3 969,50
763 - Konstrukce suché výstavby	11 921,97
764 - Konstrukce klempířské	840,85
766 - Konstrukce truhlářské	37 553,60
767 - Konstrukce zámečnické	150,00
771 - Podlahy z dlaždic	4 954,01
775 - Podlahy skládané	1 222,52
776 - Podlahy povlakové	83 241,41
781 - Dokončovací práce - obklady	27 076,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 299,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 221,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 770,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN5 - Finanční náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

9. 11. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							373 477,78	
D HSV Práce a dodávky HSV							135 846,93	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							14 275,63	
1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	8,942	490,00	4 381,58	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272215					
			VV "nové dělicí příčky" 2,61*(1,6*2+0,85)-0,5*0,5-0,7*1,97	8,942				
			VV Součet	8,942				
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	12,705	610,00	7 750,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225					
			VV "nové dělicí příčky" 2,61*(3,45+2,55)-0,7*1,97-0,8*1,97	12,705				
			VV Součet	12,705				
3	K	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	2,200	680,00	1 496,00	
			VV "vana" (1,6*2+0,6*2)*0,5	2,200				
			VV Součet	2,200				
4	K	346272216	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 50 mm	m2	1,080	600,00	648,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272216					
			VV "koupelna - za umyvadlem" 0,9*1,2	1,080				
			VV Součet	1,080				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							111 298,79	
5	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	76,637	450,00	34 486,65	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315418					
			VV "stropy" 3,45*(2,64+5,25+5,39+5,84)	65,964				
			VV 3,45*1,80+1,75*2,55	10,673				
			VV Součet	76,637				
6	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	19,853	140,00	2 779,42	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612181001					
			VV "omítka nových konstrukcí" (2,61-1,8)*(1,15*2+0,85*2)	3,240				
			VV (2,61-2,2)*(1,6*2+1,55*2)	2,583				
			VV 2,61*(3,45+1,75+2,55+1,7)-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2-1,5*(0,6+2,55)	14,030				
			VV Součet	19,853				
7	K	612181011	Sádrová stěrka vnitřních povrchů Příplatek k cenám za každý další 1 mm stěrky stěn v podlaží i na schodišti	m2	59,559	30,00	1 786,77	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612181011					
			VV "další 3 mm" 19,853*3	59,559				
			VV Součet	59,559				
8	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	158,617	350,00	55 515,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315418					
			VV "stěny" 2,61*(2,64*2+3,45)-0,8*1,97*4	16,481				
			VV 2,61*(4,35+3,45+1,80)-2,0*1,54	21,976				
			VV 2,61*(5,84*2+3,45*2)-2,0*1,54-0,8*1,97	43,838				
			VV 2,61*(5,39*2+3,45)-0,8*1,97	35,564				
			VV 2,61*(5,25*2+3,45*2)-2,0*1,54-0,8*1,97	40,758				
			VV Součet	158,617				
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	460,00	1 380,00	
			VV "zárubně v nových příčkách" 2+1	3,000				
			VV Součet	3,000				
10	M	55331481	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	55331482	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121					
VV			"pokoje - 11.03 a 11.04" 2	2,000				
VV			Součet	2,000				
13	M	55331462	zárupeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 071,68
14	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,152	340,00	1 071,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
VV			"pokoje - 11.03 a 11.04" 0,8*1,97*2	3,152				
VV			Součet	3,152				
D 997			Přesun sutě					6 887,58
15	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,701	700,00	1 890,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013152					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,783	250,00	2 945,75	
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47,132	12,00	565,58	
VV			11,783*4 'Přepočtené koeficientem množství	47,132				
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,701	550,00	1 485,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D 998			Přesun hmot					2 313,25
19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,253	250,00	2 313,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002					
D PSV			Práce a dodávky PSV					207 360,85
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					36,00
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	1,500	12,00	18,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171803					
21	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,600	30,00	18,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808					
22	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					112,00
23	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	1,600	70,00	112,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801					
24	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722102					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					2 601,60
25	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814					
26	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
27	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725220842					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310823								
29	K	725522111	Koupelnová topidla infrazářič 0,6 kW	soubor	1,000	1 390,00	1 390,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725522111								
30	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725610810								
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801								
32	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811								
33	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	800,00	1,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102								
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							9 840,00	
34	K	727212117	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 110	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/727212117								
35	K	727213204	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 40	kus	8,000	580,00	4 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/727213204								
VV 4*2					8,000			
VV Součet					8,000			
36	K	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/727213227								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							320,00	
37	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371841								
38	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371844								
39	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102								
D 751 Vzduchotechnika							3 969,50	
40	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111011								
VV "koupelna" 1,0					1,000			
VV Součet					1,000			
41	M	42914131	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 11W D 100mm	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2022 02
42	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,150	520,00	598,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510041								
VV "koupelna a digestoř" 0,95+0,2					1,150			
VV Součet					1,150			
43	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,002	750,00	1,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751101								
D 763 Konstrukce suché výstavby							11 921,97	
44	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,458	880,00	3 043,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451								
VV "koupelna a WC" 1,15*0,85+1,6*1,55					3,458			
VV Součet					3,458			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	763172324	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 500 x 500 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172324					
		VV	"instalační šachta" 1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			
46	M	59030762	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm</i>	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	763711811	Demontáž svislé konstrukce stěn a příček z panelů bez izolace a omítky, tloušťky do 100 mm	m2	32,573	110,00	3 583,03	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763711811					
		VV	"stávající umakartové jádro" 2,61*(1,6*3+2,48*2+0,83)		27,640			
		VV	"příčka - kuchyně/předsín" 2,61*1,89		4,933			
		VV	Součet		32,573			
48	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	850,00	45,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763101					
	D	764	Konstrukce klempířské				840,85	
49	K	764226403	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	2,100	400,00	840,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764226403					
		VV	"lodžiová stěna" 2,1		2,100			
		VV	Součet		2,100			
50	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	850,00	0,85	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				37 553,60	
51	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	21,405	120,00	2 568,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411821					
		VV	"stávající - kuchyně" 1,1*(4,36+1,64+2,5+0,4)		9,790			
		VV	"stávající - chodba" 2,61*(2,6+1,85)		11,615			
		VV	Součet		21,405			
52	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	21,405	35,00	749,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411822					
53	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	3,907	150,00	586,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421821					
		VV	"stávající - kuchyně" 1,64*1,88+1,83*(0,15*3)		3,907			
		VV	Součet		3,907			
54	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	3,907	38,00	148,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421822					
55	K	766623911	Oprava oken dřevěných zdvojených s otevíravými a sklápěcími křídly zatměním	m2	3,080	400,00	1 232,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766623911					
		VV	"lodžiová stěna" 2,0*1,54		3,080			
		VV	Součet		3,080			
56	K	766643911	Oprava balkónových dveří dřevěných zdvojených s otevíravými křídly nebo s pevnou částí zatměním	m2	2,160	680,00	1 468,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766643911					
		VV	"lodžiová stěna" 0,9*2,4		2,160			
		VV	Součet		2,160			
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001					
		VV	"nové dveře" 3+3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
58	M	61162013	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm</i>	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
59	M	61162020	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm</i>	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660021					
		VV	"vstupní dveře" 1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	CS ÚRS 2022 02
62	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766662811								
63	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914								
	VV		"stávající dveř. křídla" 1+4+3		8,000			
	VV		Součet		8,000			
64	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695212								
	VV		"vchodové dveře" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2022 02
66	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766812830								
67	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766821112								
	VV		"spižní skříň" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	M	RMAT0001	skříň vestavěná spižní vel. 500/1000/2600 mm		1,000	5 500,00	5 500,00	
69	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766825821								
70	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,130	850,00	110,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102								
	D	767	Konstrukce zámečnické				150,00	
71	K	767647918	Oprava a údržba dveří výměna zástrče	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767647918								
	VV		"vstupní dveře" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102								
	D	771	Podlahy z dlaždic				4 954,01	
73	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,718	55,00	149,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011								
74	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,718	500,00	1 359,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574112								
	VV		"koupelna a WC" 1,6*1,0+1,15*0,85+0,7*0,1*2		2,718			
	VV		Součet		2,718			
75	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	2,990	460,00	1 375,40	CS ÚRS 2022 02
VV 2,718*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 2,990								
76	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,718	15,00	40,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111								
77	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	2,718	90,00	244,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577112								
78	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,793	360,00	1 725,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112								
	VV		"koupelna" 1,6*1,55+0,15*(1,6*2+1,55*2-0,7)		3,320			
	VV		"WC" 1,15*0,85+0,15*(1,15*2+0,85*2-0,7)		1,473			
	VV		Součet		4,793			
79	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,079	750,00	59,25	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771102								
D 775			Podlahy skládané				1 222,52	
80	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty	m	16,600	30,00	498,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775411820								
VV			"stávající podlaha" 3,45*2+5,25*2-0,8		16,600			
VV			Součet		16,600			
81	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	18,113	40,00	724,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775541811								
VV			"stávající podlaha" 3,45*5,25		18,113			
VV			Součet		18,113			
82	K	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775101								
D 776			Podlahy povlakové				83 241,41	
83	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	76,844	35,00	2 689,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112								
84	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	76,844	400,00	30 737,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141124								
VV			"nové podl. krytiny" 3,45*(2,58+5,3+5,86+5,4)		66,033			
VV			3,45*1,84+1,75*2,55		10,811			
VV			Součet		76,844			
85	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	59,014	55,00	3 245,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811								
VV			"stáv. podl. krytiny" 3,45*(2,68+5,39+5,84)		47,990			
VV			3,45*1,88+1,83*2,48		11,024			
VV			Součet		59,014			
86	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	76,637	120,00	9 196,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111								
VV			"nové podl. krytiny" 3,45*(2,64+5,25+5,84+5,39)		65,964			
VV			3,45*1,80+1,75*2,55		10,673			
VV			Součet		76,637			
87	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	84,301	290,00	24 447,29	CS ÚRS 2022 02
VV			76,637*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,301			
88	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	72,340	15,00	1 085,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811								
VV			"stáv. podl. krytina" 3,45*2+2,68*2-0,8*5-0,6		7,660			
VV			3,45*2+4,36*2-0,8-0,6		14,220			
VV			3,45*2+5,25*2-0,8		16,600			
VV			3,45*2+5,84*2-0,8		17,780			
VV			3,45*2+5,39*2-0,8-0,8		16,080			
VV			Součet		72,340			
89	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	69,690	110,00	7 665,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111								
VV			"nové podl. krytiny" 3,45*2+2,64*2-0,8*5-0,7		7,480			
VV			3,45*2+4,35*2-0,8-0,6-2,55-0,7		10,950			
VV			3,45*2+5,25*2-0,8		16,600			
VV			3,45*2+5,84*2-0,8		17,780			
VV			3,45*2+5,39*2-0,8		16,880			
VV			Součet		69,690			
90	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	71,084	28,00	1 990,35	CS ÚRS 2022 02
VV			69,69*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		71,084			
91	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	4,600	140,00	644,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312								
VV			"prahy vnitřních dveří" 0,8*4+0,7*2		4,600			
VV			Součet		4,600			
92	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	4,692	160,00	750,72	CS ÚRS 2022 02
VV			4,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,434	550,00	788,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady					27 076,60
94	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,146	55,00	1 273,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
95	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,600	390,00	2 574,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112					
VV			"koupelna" 2,2*(0,7*2+1,6)	6,600				
VV			Součet	6,600				
96	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,146	350,00	8 101,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112					
VV			"koupelna a WC" 2,2*(1,6*2+1,55*2)-0,7*1,97	12,481				
VV			1,8*(1,15*2+0,85*2-0,7)	5,940				
VV			"kuchyně" 1,5*(0,6+2,55)	4,725				
VV			Součet	23,146				
97	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	25,461	300,00	7 638,30	CS ÚRS 2022 02
VV			23,146*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	25,461				
98	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,146	80,00	1 851,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111					
99	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	18,421	290,00	5 342,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477112					
VV			"koupelna a WC" 12,481+5,94	18,421				
VV			Součet	18,421				
100	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,456	650,00	296,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					9 299,71
101	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	18,009	90,00	1 620,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783106801					
VV			"lodžiová stěna" 3,45*2,61*2	18,009				
VV			Součet	18,009				
102	K	783108210	Provedení nátěru truhlářských konstrukcí lakovacího dvojnásobného s mezibroušením	m2	18,009	150,00	2 701,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783108210					
VV			"lodžiová stěna" 3,45*2,61*2	18,009				
VV			Součet	18,009				
103	M	24626763	hmota nátěrová vodou ředitelná lakovací na dřevo matná	kg	2,341	220,00	515,02	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: _x005F_x005F					
VV			Vydatnost: 8 - 12 m2 / kg					
VV			18,009*0,13 'Přepočtené koeficientem množství	2,341				
104	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	9,193	60,00	551,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
VV			"stávající zárubně" (1,97*2+0,8)*0,25*2+(1,97*2+0,8)*0,35*2	5,688				
VV			"nové zárubně" (1,97*2+0,7)*0,25*2	2,320				
VV			(1,97*2+0,8)*0,25*1	1,185				
VV			Součet	9,193				
105	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	9,193	110,00	1 011,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101					
VV			"stávající zárubně" (1,97*2+0,8)*0,25*2+(1,97*2+0,8)*0,35*2	5,688				
VV			"nové zárubně" (1,97*2+0,7)*0,25*2	2,320				
VV			(1,97*2+0,8)*0,25*1	1,185				
VV			Součet	9,193				
106	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,193	95,00	873,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
VV			"stávající zárubně" (1,97*2+0,8)*0,25*2+(1,97*2+0,8)*0,35*2	5,688				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nové zárubně" (1,97*2+0,7)*0,25*2		2,320			
	VV		(1,97*2+0,8)*0,25*1		1,185			
	VV		Součet		9,193			
107	K	783606808	Odstranění nátěrů z otopných těles deskových odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	4,320	105,00	453,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783606808					
	VV		"stávající radiátory" 1,8*0,6*4		4,320			
	VV		Součet		4,320			
108	K	783606864	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm okartáčováním	m	25,860	12,00	310,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783606864					
	VV		"stávající rozvody ÚT" 2,61*2*3+2,7*2+0,9*2+1,5*2		25,860			
	VV		Součet		25,860			
109	K	783607220	Provedení nátěru otopných těles krycího dvojnásobného deskových	m2	4,320	90,00	388,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783607220					
110	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	1,296	280,00	362,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,32*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,296			
111	K	783607550	Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího jednonásobného potrubí do DN 50 mm	m	25,860	16,00	413,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783607550					
	VV		"stávající rozvody ÚT" 2,61*2*3+2,7*2+0,9*2+1,5*2		25,860			
	VV		Součet		25,860			
112	M	24626000	hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní univerzální	kg	0,539	180,00	97,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		19,962962962963*0,027 'Přepočtené koeficientem množství		0,539			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 221,08	
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,565	20,00	5 171,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		"stropy" 76,637+3,458		80,095			
	VV		"stěny" 19,853+158,617		178,470			
	VV		Součet		258,565			
114	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,565	15,00	3 878,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121					
	VV		"stropy" 76,637		76,637			
	VV		"podhledy" 3,458		3,458			
	VV		"stěny" 158,617		158,617			
	VV		"zdi" 19,853		19,853			
	VV		Součet		258,565			
115	K	784221111	Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ošetřuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	258,565	20,00	5 171,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221111					
	VV		"stropy" 76,637		76,637			
	VV		"podhledy" 3,458		3,458			
	VV		"stěny" 158,617		158,617			
	VV		"zdi" 19,853		19,853			
	VV		Součet		258,565			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 770,00	
116	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	11,500	380,00	4 370,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2121					
	VV		"demontáž stávajících kcí - garnyže" 3*0,5		1,500			
	VV		"oprava stávajících žaluzií" 4*0,5		2,000			
	VV		"kontrola a seřízení stávajících oken" 4*1,5		6,000			
	VV		"seřízení zasklení lodžie" 1*2,0		2,000			
	VV		Součet		11,500			
117	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2311					
	VV		"repase digestoře" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				3 500,00	
118	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
D VRN4			Inženýrská činnost				6 000,00	
119	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000					
D VRN5			Finanční náklady				15 000,00	
120	K	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/052002000					
	VV		"rezerva ve výši 5% ZRN"		1		1,000	
	VV		Součet				1,000	